



**ΜΟΤΟΡ ΟΪΛ (ΕΛΛΑΣ) ΔΙΥΛΙΣΤΗΡΙΑ ΚΟΡΙΝΘΟΥ Α.Ε.**  
ΑΡ. Γ.Ε.ΜΗ. 272801000

(ΠΡΩΗΝ ΑΡ. Μ.Α.Ε. 1482/06/Β/86/26)  
ΕΔΡΑ: ΗΡΩΔΟΥ ΑΤΤΙΚΟΥ 12Α, ΜΑΡΟΥΣΙ 151 24

**ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΠΟ 1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2018 ΕΩΣ 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2018**

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της "ΜΟΤΟΡ ΟΪΛ (ΕΛΛΑΣ) ΔΙΥΛΙΣΤΗΡΙΑ ΚΟΡΙΝΘΟΥ Α.Ε.". Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με τον εκδότη, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου του εκδότη, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση ελέγχου του νόμιμου ελεγκτή.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ	
<b>Αρμόδια Υπηρεσία:</b>	Υπουργείο Οικονομίας και Ανάπτυξης Διεύθυνση Εταιρειών και Γ.Ε.ΜΗ.
<b>Διεύθυνση διαδικτύου:</b>	www.moh.gr
<b>Σύνθεση Διοικητικού Συμβουλίου:</b>	Πρόεδρος και Διευθύνων Σύμβουλος: Βαρδής Ι. Βαρδονογιάννης Αντιπρόεδρος: Ιωάννης Β. Βαρδονογιάννης, Αναπληρωτές Διευθύνοντες Σύμβουλοι: Ιωάννης Ν. Κοσμοδάκης, Πέτρος Τ. Τζαννετάκης, Μέλη: Γεώργιος Π. Αλεξανδρίδης, Μιχαήλ-Ματθαίος Ι. Στειακάκης, Θεοφάνης Χρ. Βουτσάρης, Νίκη Δ. Στουφρή, Αντώνιος Θ. Θεοκάρης, Αναστάσιος-Ηλίας Χρ. Τριανταφυλλίδης, Παναγιώτης Ι. Κωνσταντάρας.
<b>Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των ετήσιων οικονομικών καταστάσεων:</b>	15 Μαρτίου 2019
<b>Νόμιμος ελεγκτής:</b>	Τηλέμαχος Χ. Γεωργόπουλος
<b>Ελεγκτική εταιρία:</b>	Deloitte.
<b>Τύπος έκθεσης ελέγχου ελεγκτών:</b>	Με σύμφωνη γνώμη

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	Ποσά σε χιλ. Ευρώ		Ποσά σε χιλ. Ευρώ	
	31.12.2018	31.12.2017	31.12.2018	31.12.2017
<b>ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ</b>				
Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	1.054.977	1.023.031	689.771	679.765
Άυλα περιουσιακά στοιχεία	55.987	41.787	759	718
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	83.330	83.388	218.861	197.153
Αποθέματα	561.444	635.541	424.292	498.763
Απαιτήσεις από πελάτες	283.947	294.903	189.367	225.917
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	807.796	816.498	658.317	664.713
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ</b>	<b>2.847.481</b>	<b>2.895.148</b>	<b>2.181.367</b>	<b>2.267.029</b>

ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	Ποσά σε χιλ. Ευρώ		Ποσά σε χιλ. Ευρώ	
	31.12.2018	31.12.2017	31.12.2018	31.12.2017
Μετοχικό κεφάλαιο	83.088	83.088	83.088	83.088
Λοιπά στοιχεία ιδίων κεφαλαίων	1.022.228	928.803	874.914	798.749
<b>Σύνολο ιδίων κεφαλαίων ιδιοκτητών μητρικής (α)</b>	<b>1.105.316</b>	<b>1.011.891</b>	<b>958.002</b>	<b>881.837</b>
Δικαιώματα μειοψηφίας (β)	6.906	6.992	0	0
<b>Σύνολο ιδίων κεφαλαίων (γ) = (α) + (β)</b>	<b>1.112.222</b>	<b>1.018.883</b>	<b>958.002</b>	<b>881.837</b>
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	751.835	805.648	576.287	583.683
Προβλέψεις / Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	149.663	166.356	101.497	116.135
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	178.024	188.417	32.256	83.692
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	655.737	715.844	513.325	601.682
<b>Σύνολο υποχρεώσεων (δ)</b>	<b>1.735.259</b>	<b>1.876.265</b>	<b>1.223.365</b>	<b>1.385.192</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ) + (δ)</b>	<b>2.847.481</b>	<b>2.895.148</b>	<b>2.181.367</b>	<b>2.267.029</b>

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	Ποσά σε χιλ. Ευρώ		Ποσά σε χιλ. Ευρώ	
	01.01-31.12.2018	01.01-31.12.2017	01.01-31.12.2018	01.01-31.12.2017
Κύκλος εργασιών	9.491.501	7.843.482	7.205.541	5.739.354
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	666.865	818.974	377.399	548.136
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	392.043	515.544	336.068	472.767
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	355.395	450.301	316.995	422.310
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)	254.713	313.556	228.099	295.635
-Ιδιοκτίτες μητρικής	257.432	315.181	228.099	295.635
-Δικαιώματα μειοψηφίας	(2.719)	(1.625)	0	0
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	(1.867)	(12.385)	(2.148)	(9.689)
Συγκεντρικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α)+(Β)	252.846	301.171	225.951	285.946
-Ιδιοκτίτες μητρικής	255.480	303.100	225.951	285.946
-Δικαιώματα μειοψηφίας	(2.634)	(1.929)	0	0
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε Ευρώ)	2,3238	2,8450	2,0590	2,6686
Προτεινόμενο μέρισμα ανά μετοχή - (σε Ευρώ)			1,3000	1,3000
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	494.173	619.452	410.145	550.478

**ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ**

- Στη σημείωση 16 επί των οικονομικών καταστάσεων παρατίθενται αναλυτικά πληροφορίες σχετικά με τις εταιρίες που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες καταστάσεις (η έδρα τους, το ποσοστό συμμετοχής καθώς και η μέθοδος ενοποίησής τους). Στην ενοποίηση της τρέχουσας χρήσης περιλαμβάνονται οι εταιρίες "IREON VENTURES LTD", "NRG TRADING HOUSE ENERΓΕΙΑΚΗ Α.Ε.", "MEDIAMAX HOLDINGS LIMITED" (πρώην "SEILLA ENTERPRISES LIMITED") και "NEVINE HOLDINGS LIMITED" οι οποίες δεν περιλαμβάνονταν στην αντίστοιχη περσινή χρήση. Επίσης, στην ενοποίηση της τρέχουσας χρήσης δεν περιλαμβάνεται η εταιρία "NUR-MOH ΗΛΙΟΘΕΡΜΙΚΗ Α.Ε.", λόγω πώλησής της.
- Στη σημείωση 38 επί των οικονομικών καταστάσεων γίνεται εκτενής αναφορά για την διαχείριση χρηματοοικονομικών κινδύνων σε συνδυασμό με τους ελέγχους διακίνησης κεφαλαίων στις ελληνικές τράπεζες που επεβλήθησαν και ισχύουν και για τους οποίους η διοίκηση του Ομίλου εκτιμά ότι δεν θα επηρεάσουν σημαντικά την ομαλή λειτουργία του Ομίλου και της Εταιρίας για το προβλέψιμο μέλλον.
- Υφίστανται επίδικες απαιτήσεις τρίτων κατά του Ομίλου συνολικού ποσού Ευρώ 16,0 εκατομμυρίων περίπου (εκ των οποίων Ευρώ 13,1 εκατομμύρια περίπου αφορούν την Εταιρία). Επίσης υπάρχουν επίδικες απαιτήσεις του Ομίλου κατά τρίτων συνολικού ποσού Ευρώ 19,9 εκατομμυρίων περίπου (εκ των οποίων Ευρώ 0,1 εκατομμύρια περίπου αφορούν την Εταιρία). Για όλες τις παραπάνω περιπτώσεις η τελική έκβασή τους δεν μπορεί προς το παρόν να προβλεφθεί. Δεν αναμένεται να προκύψουν σημαντικές υποχρεώσεις από τις ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις. Τα ποσά των σωρευτικών προβλέψεων που έχουν διενεργηθεί στον Όμιλο έχουν ως εξής: α) πρόβλεψη για επίδικες υποθέσεις ποσού Ευρώ 2.365 χιλιάδες (Εταιρία: Ευρώ 0 χιλιάδες), και β) πρόβλεψεις για αποχωρήσεις προσωπικού λόγω εξόδου από την υπηρεσία ποσού Ευρώ 71.565 χιλιάδες (Εταιρία: Ευρώ 56.469 χιλιάδες).
- Για τις ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις, γίνεται σχετική αναφορά στη σημείωση 30 επί των οικονομικών καταστάσεων.
- Ο αριθμός απασχολούμενου προσωπικού την 31η Δεκεμβρίου 2018 είναι για τον Όμιλο 2.251 άτομα (31.12.2017: 2.189 άτομα) και για την Εταιρία 1.289 άτομα (31.12.2017: 1.257 άτομα).
- Τα λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους για τον Όμιλο, αφορούν έξοδα αύξησης μετοχικού κεφαλαίου θυγατρικών ποσού Ευρώ 8 χιλιάδες, αναλογιστικές ζημιές σε προγράμματα παροχών ποσού Ευρώ 2.097 χιλιάδες, λοιπά συνολικά εισοδήματα συγγενών εταιριών ποσού Ευρώ 79 χιλιάδες, φόρους ποσού Ευρώ 39 χιλιάδες και συναλλαγματικές διαφορές μετατροπών δραστηριοτήτων της αλλοδαπής ποσού Ευρώ 278 χιλιάδες. Τα λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους για την Εταιρία, αφορούν αναλογιστικές ζημιές σε προγράμματα παροχών ποσού Ευρώ 2.142 χιλιάδες και φόρους ποσού Ευρώ 5 χιλιάδες.
- Τον Απρίλιο του 2018 η "IREON INVESTMENTS LTD", 100% θυγατρική της "ΜΟΤΟΡ ΟΪΛ (ΕΛΛΑΣ) Α.Ε." με έδρα την Κύπρο, ίδρυσε κατά 100% την "IREON VENTURES LTD", εταιρία συμμετοχών με έδρα την Κύπρο και αρχικό μετοχικό κεφάλαιο Ευρώ 1.000. Στις 9 Σεπτεμβρίου 2018 ολοκληρώθηκε η απόκτηση ποσοστού 90% του μετοχικού κεφαλαίου της εδρεύουσας στο Μαρούσι Αττικής εταιρίας "NRG TRADING HOUSE ENERΓΕΙΑΚΗ Α.Ε." που δραστηριοποιείται στον ενεργειακό κλάδο ως εναλλακτικές προμηθευτές ηλεκτρικής ενέργειας και φυσικού αερίου (σημείωση 29 επί των οικονομικών καταστάσεων). Τον Οκτώβριο του 2018 η "ΜΟΤΟΡ ΟΪΛ (ΕΛΛΑΣ) Α.Ε." απέκτησε κατά 100% την "SEILLA ENTERPRISES LIMITED", εταιρία συμμετοχών με έδρα την Κύπρο και αρχικό μετοχικό κεφάλαιο Ευρώ 1.000. Η εταιρία μετονομάστηκε σε "MEDIAMAX HOLDINGS LIMITED". Επίσης, τον Οκτώβριο του 2018 η "ΜΟΤΟΡ ΟΪΛ (ΕΛΛΑΣ) Α.Ε." μέσω της 100% θυγατρικής της "MEDIAMAX HOLDINGS LIMITED" (πρώην "SEILLA ENTERPRISES LIMITED") απέκτησε κατά 100% την "NEVINE HOLDINGS LIMITED", εταιρία συμμετοχών με έδρα την Κύπρο και αρχικό μετοχικό κεφάλαιο Ευρώ 1.000.
- Τον Ιανουάριο 2019 η Εταιρία ολοκλήρωσε την μεταβίβαση του 50% συμμετοχής που κατείχε στην «M και Μ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ», στην «ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ – ΟΜΙΛΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ». Στις 22 Φεβρουαρίου 2019 εγκρίθηκε από την Επιτροπή Ανταγωνισμού η ανακωινωθείσα από τον Οκτώβριο 2018 απόκτηση ποσοστού 50% στις εταιρίες "ALPHA ΔΟΥΡΥΦΟΡΙΚΗ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε.", "ALPHA ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΚΗ Α.Ε." και "ALPHA ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΚΗ ΚΡΟΝΟΣ Α.Ε.". Η συναλλαγή αυτή δεν έχει ολοκληρωθεί ως την ημερομηνία σύνταξης αυτών των οικονομικών καταστάσεων. Τον Μάρτιο 2019 η Εταιρία ολοκλήρωσε την εξαγορά ποσοστού 38% στις εταιρίες "Tallon Commodities Limited" που εδρεύει στην Αγγλία και "Tallon PTE LTD" που εδρεύει στη Σιγκαπούρη. Οι εταιρίες αυτές δραστηριοποιούνται στους τομείς διαχείρισης κινδύνων (risk management) και συναλλαγών χρηματοοικονομικών και χρηματιστηριακών προϊόντων (commodities). Στις 5 Μαρτίου 2019 ανακοινώθηκε ότι η Ρυθμιστική Αρχή Ενέργειας (ΡΑΕ) χορήγησε άδεια Ανεξάρτητου Συστήματος Φυσικού Αερίου με FSRU (Floating Storage Gasification Unit) στην ΔΙΩΡΥΓΑ GAS Α. Ε.
- Η επίδραση της υιοθέτησης του ΔΠΧΑ 9 στις οικονομικές καταστάσεις του Ομίλου και της Εταιρίας παρατίθεται αναλυτικά στη σημείωση 2α επί των οικονομικών καταστάσεων.
- Πάσης φύσεως συναλλαγές (έσοδα, έξοδα) και υπόλοιπα απαιτήσεων και υποχρεώσεων του Ομίλου και της Εταιρίας με τα συνδεδεμένα μέρη κατά την έννοια του ΔΛΠ 24 σε χιλιάδες Ευρώ:

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	Ποσά σε χιλ. Ευρώ		Ποσά σε χιλ. Ευρώ	
	31.12.2018	31.12.2017	31.12.2018	31.12.2017
<b>Σύνολο ιδίων κεφαλαίων έναρξης χρήσης (01.01.2018 και 01.01.2017 αντίστοιχα)</b>	<b>1.018.883</b>	<b>824.060</b>	<b>881.837</b>	<b>706.675</b>
Επίδραση αλλαγής λογιστικών πολιτικών (υιοθέτηση Δ.Π.Χ.Α. 9) (σημείωση 2α επί των οικονομικών καταστάσεων)	(12.536)	0	(229)	0
<b>Προσαρμοσμένη έναρξη χρήσης 1/1/2018</b>	<b>1.006.347</b>	<b>824.060</b>	<b>881.608</b>	<b>706.675</b>
Προσθήκη από εξαγορά / ίδρυση θυγατρικής	1.657	4.551	0	0
Αύξηση Μ.Κ. θυγατρικής	1.226	0	0	0
Εξαγορά Μειοψηφίας θυγατρικής	(6)	0	0	0
Συγκεντρικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους	252.846	301.171	225.951	285.946
Μερίσματα	(149.848)	(110.899)	(149.557)	(110.784)
<b>Σύνολο ιδίων κεφαλαίων λήξης χρήσης (31.12.2018 και 31.12.2017 αντίστοιχα)</b>	<b>1.112.222</b>	<b>1.018.883</b>	<b>958.002</b>	<b>881.837</b>

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	Ποσά σε χιλ. Ευρώ		Ποσά σε χιλ. Ευρώ	
Έμμεση μέθοδος	01.01-31.12.2018	01.01-31.12.2017	01.01-31.12.2018	01.01-31.12.2017
	<b>Λειτουργικές δραστηριότητες</b>			
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	355.395	450.301	316.995	422.310
<b>Πλέον / Μείον προσαρμογές για:</b>				
Αποσβέσεις	103.069	105.000	75.015	78.769
Προβλέψεις	(1.752)	6.349	1.180	(1.277)
Συναλλαγματικές διαφορές	6.016	(14.541)	5.877	(12.001)
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	(10.526)	(10.490)	(9.712)	(3.454)
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	49.174	76.537	28.095	53.663
<b>Πλέον / Μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:</b>				
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	74.097	(73.876)	74.471	(40.368)
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	8.505	(31.299)	42.194	(4.777)
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην δανειακών)	(45.272)	62.529	(74.848)	42.580
<b>Μείον:</b>				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	(48.908)	(75.848)	(28.827)	(53.307)
Καταβεβλημένοι φόροι	(163.404)	(193.700)	(154.450)	(176.403)
<b>Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)</b>	<b>326.394</b>	<b>300.962</b>	<b>275.990</b>	<b>305.735</b>
<b>Επενδυτικές δραστηριότητες</b>				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	(15.286)	(6.014)	(21.737)	(8.600)
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	(135.479)	(100.463)	(85.153)	(58.449)
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	260	3.254	90	179
Τόκοι εισπραχθέντες	6.541	2.068	6.415	1.889
Μερίσματα εισπραχθέντα	4.099	3.902	768	767
<b>Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)</b>	<b>(139.865)</b>	<b>(97.253)</b>	<b>(99.617)</b>	<b>(64.214)</b>
<b>Χρηματοδοτικές δραστηριότητες</b>				
Αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	1.226	0	0	0
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	240.631	656.749	93.347	629.428
Εξοφλήσεις δανείων	(313.313)	(835.774)	(158.545)	(810.044)
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)	(2)	(44)	0	(41)
Μερίσματα πληρωθέντα	(149.671)	(110.899)	(149.557)	(110.784)
<b>Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)</b>	<b>(221.129)</b>	<b>(289.968)</b>	<b>(214.755)</b>	<b>(291.441)</b>
<b>Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα χρήσης (α) + (β) + (γ)</b>	<b>(34.600)</b>	<b>(86.259)</b>	<b>(38.382)</b>	<b>(49.920)</b>
<b>Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης χρήσης</b>	<b>714.026</b>	<b>800.285</b>	<b>638.815</b>	<b>688.735</b>
<b>Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης χρήσης</b>	<b>679.426</b>	<b>714.026</b>	<b>600.433</b>	<b>638.815</b>

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  
ΚΑΙ ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  
**ΒΑΡΔΗΣ Ι. ΒΑΡΔΙΝΟΓΙΑΝΝΗΣ**  
Α.Δ.Τ. Κ 011385/82

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  
ΚΑΙ ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  
**ΠΕΤΡΟΣ Τ. ΤΖΑΝΝΕΤΑΚΗΣ**  
Α.Δ.Τ. Ρ 591984/94

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
ΤΟΥ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ  
**ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ν. ΠΟΡΦΥΡΗΣ**  
Α.Δ.Τ. Ρ 557979/94 Αρ. Αδείας Ο.Ε.Ε. 0018076 Α' Τάξης